
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Tecnica
Reg. Gen. N° 225 lì 29-06-2018

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

dell'Atto di liquidazione del Responsabile Area Tecnica
Reg. Part. n. 101 del 27-06-2018

Oggetto: LIQUIDAZIONE SERVIZIO DI COPERTURA ASSICURATIVA
RESPONSABILITÀ CIVILE E RISCHI PER ALCUNI AUTOMEZZI
COMUNALI PER L'ANNO 2018. CIG: ZE623340DC

Il Dirigente

Premesso
Che con determina n. 49 del 19/4/2018 è stata impegnata la somma complessiva di €. 2.042,49
per  per la copertura assicurativa annuale di alcuni automezzi comunali come da seguente
prospetto

AUTOMEZZO  TARGA IMPORTO CAPITOLO INTERVENTO

    Ape Piaggio
 AB26542

€. 992,00 7840.04.00 Mis. 9 Prog. 6 Tit. 1
 Fiat Punto  BY027X

€. 491,57 12090 Mis. 17 Prog. 6 Tit. 1

Porter Piaggio
CP776RX €. 558,92 1340

Mis. 1 Prog. 1 Tit. 1

Sommano
€. 2.042,49

Dato atto che il servizio è stato affidato all’Agenzia Unipolsai Assicurazioni– Francavilla di Sicilia,•

Viste  le Polizze rilasciate dalla Unipolsai Assicurazioni per una spesa complessiva di  €. 2.042,49;
Visti:•

- Lo Statuto Comunale
- Il Decreto Legislativo n. 50/2016 e s.m.i.;
- La legge n. 190/2014;
- La Determina Sindacale n. 3  del 12/01/2018 di nomina dell'Ing. Antonino Seminara quale
Responsabile dell’Area Tecnica;
Visto il D.L.vo 267/2000, L.R. 30/2000, D.M. 21.01.2016, Legge 328 /2000, L. R. n. 10/2003•

•

DETERMINA

Di dare atto che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente determinazione;

Di liquidare all’Agenzia Unipolsai Assicurazioni di Anzalone Vincenzo con sede in via Roma n. 7 a Francavilla



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Tecnica
Reg. Gen. N° 225 lì 29-06-2018

di Sicilia, Partita IVA 03067390835 la somma  di €  2.042,49;

Di pagare alla UnipolSai Assicurazioni di Anzalone Vincenzo, come sopra rappresentato,  la somma di
€. 2.042,49 sul Conto corrente dedicato, IBAN IT08 G087 1382 5900 0000 0421 258 presso la Banca di
Credito Cooperativo di Pachino;

Di trasmettere copia della presente determinazione al Servizio Finanziario del comune per i provvedimenti
di competenza, al Segretario Comunale ed all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.

                                                                                                    Il Responsabile dell'Area Tecnica
                                                                                                           (Ing. Antonino Seminara)


